
 

     Zarządzenie Nr 134/2020 

     Burmistrza Miasta Chełmna 

     z dnia 26 listopada 2020 roku   

 

 

 

w sprawie  użyczenia Gminie Lisewo nieruchomości położonych w Chełmnie przy                 

                  ul. Gen. Jastrzębskiego 5 i 5A 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz.U.2020.713 z późn.zm./ art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U.2020.1990 z późn.zm/ zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Przekazać w użyczenie Gminie Lisewo na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiące  

       własność Gminy Miasto Chełmno, położone w Chełmnie przy ul. Gen.Jastrzębskiego 5   

       i 5A oznaczone w ewidencji gruntów jako:  

       - działka nr 533    o pow. 0,2775 ha, zapisana w KW TO1C/00015298/7, 

       - działka nr 532/3 o pow. 0,0956 ha, zapisana w KW TO1C/00015298/7, 

       - działka nr 532/5 o pow. 0,3801 ha, zapisana w KW TO1C/00015298/7, 

       - działka nr 532/6 o pow. 0,0400 ha, zapisana w KW TO1C/00015298/7, 

       - działka nr 532/7 o pow. 2,2714 ha, zapisana w KW TO1C/00015298/7, 

       - działka nr 532/8 o pow. 3,6544 ha, zapisana w KW TO1C/00015298/7, 

       - działka nr 666    o pow. 2,0496 ha, zapisana w KW TO1C/00022633/0, 

       - działka nr 535    o pow. 0,0951 ha, zapisana w KW TO1C/00014003/6, 

       - działka nr 532/10 o pow. 0,5859 ha, zapisana w KW TO1C/00023420/1  

      z przeznaczeniem na realizację celów statutowych w zakresie rehabilitacji zawodowej               

      i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych przez Zakład Aktywności  

      Zawodowej w Drzonowie oraz prowadzenia dotychczasowej działalności w zakresie 

      funkcji rekreacyjno-wypoczynkowej wraz z restauracją. 

      W/w nieruchomości przeznaczone są w miejscowym planie zagospodarowania  

      przestrzennego jako tereny usług oświatowo-wychowawczych, turystyki, sportu, rekreacji, 

      ścieżek rowerowych i dróg wewnętrznych.       

        

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

      Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

      


